MINISTÉRIO PÚBLICO DO ESTADO DO PIAUÍ
PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA

,a4átete cio wocce/saciex,- cend

PORTARIA PG.I/PI N° 767/2019

O PROCURADOR-GERAL DE :JUSTIÇA, Dr. CLEANDRO ALVES DE MOURA, no uso das
atribuições conferidas no art. 12, inciso XIV, alínea"?', da Lei Complementar Estadual n° 12/93,

RESOLVE

DESIGNAR o Promotor de Justiça MAURÍCIO GOMES DE SOUZA. titular da 3' Promotoria
de Justiça de Campo Maior, respondendo cumulativamente pela Promotoria de Justiça de Simplicio
Mendes, para, sem prejuízo das funções que exerce, responder pela 2' Promotoria de Justiça de
Teresina, de 27 a 30 de março de 2019.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-S
PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA, em Te 	(PD, 26 de março de 2019.

C.:LEANDRO 	DE MOURA
Procurador-Ge de Justiça

	00000001